Cytisi folia distrahendi uim habent am-
mixto aquoso succo tepido, sicut etiam
maluæ.

Conium, ut quidam cicuta, extremē est κώνιον
refrigerantis potentiae, ut nouerūt omnes, Pli.lib. 25.
& ob hoc, ob ingentē frigiditatem lethale. c. 13.

Coni fructus, quem uocant cocalum et Cicuta ue-
stibulum, totus quidem uiridis, habet au- ^{Com fris pini}
nenum est tem quiddam cum humiditate amarum, publica
& acutū, & ob hoc emaphyicis sputādi Athenien-
morbo laborantibus, alijsq; quibus opus sium pœs
est ex thorace, & pulmone tussiēdo & spu- na inuisa.
tando subleuari idoneus est. Fructus au-
tem ex ipso manducabilis est, concoctu

E iiiij

difficilis, & ualidus, et multi succi, quod sit
oleosus. Est sane medicamen ad abolens
dam asperitatem idonum, præsertim in
aqua madefactū deponit uniuersum quic
quid habet acutum.

Arabis ^{ar} **Xαλσάνη**
nech veruque
proprietate
b^romra ^{ad} **cap. 25.**
vermina ^{hinc d^r bizaro}
q^o mōrē oīā ^g vermena.

Her oīā **Galatia** **Xαμαῖ**
de noīe videt **D^r gyc. suppl.**
Abuqerig. fit **Sirup^s** ex **ca**
ad infsi ^{amquād.} et ad ^{re}
urinas, & menstrua mouet, humorumq;
dissicit crassitudinem, & in uisceribus opis
et quanto **Sirup^s** eius eat ve
nustor. tanto curt maioris vir
tutis. & liba rostrata rofert
fructu lach'mali. et eis d^rro
rofert yffructu magni.

Her arabice d^r **Negeuron**
semī eis est rorogmatio

Vnguia cuba **Xαμαῖ**
lmd. **Δεύκη.**

Pli. li. 24.
ca. 15.

Chalbane, succus est ferulaceæ stirpis,
quæ uim habet mollificandi & distrahendi,
calefacit autem fere in tertio ordine, are
facitq; in secundo.

Chamædris dominantem amarā possi
det qualitatem, est autem etiam quodam
modo acuta, unde & splenem tabesfacit, &
urinas, & menstrua mouet, humorumq;
dissicit crassitudinem, & in uisceribus opis
lationes expurgat, estq; in tertio calefacien
tium & arescentium ordine. Ipsius autē
coctio multum elixata, continueq; pota, &
quartana febre detentos liberat, latine au
thore Pliuio trifago, u^m alij serrata.

Chamælea dominantem habet amarā
qualitatem, ideo quæcunq; maximas ha
bent crustas, quas uocant escharas, cū mel
le purgare potest, pota autem inter purga
toria est.

Chamæleucæ, potentia calida est in ter
tio ordine, arescit autem in primo, quare
succensa in prunis, euidenter iuuat dyspno
icos difficulter spiritum ducentes excipien

ribus ipsis sumū in gutturis suffocatione.
Latini farranum, siue farfugium uocant,
cuius radix tussilago, quia tussi & faucibus
prodest, græce bechium.

Chamæleon, chameleontis radix nigra ~~Canomilla~~ ^{fusca} ~~vorat~~
habet quiddā lethale, unde forinsecus usus
ipsius est ad scabies, & impetigines, & uitis
ligines, & prorsus quæcumq; egeant abster-
sione, uimq; habet mollificandi & distra-
hendi. Arefacit uero in tertio ordine, cale-
facit uero in secundo, ut compleat. Albi au-
tem chameleontis radix pota cum uino
austero, aceto madefacta, latum lumbricū
perimit. Præbent autē etiam ipsum aquæ
intercuti laborantibus, nempe hydropticis